



Medlemsavis for OSEBERG LODGE, Sons Of Norway - Tønsberg

Nr. 1 - 20 årgang

Januar 2000

Årets første møte holdes tirsdag 11/1 kl. 19.00 i kantina til Nøtterø Sp.bank

Så har vi da tatt skrittet over i et nytt årtusen. Hva dette vil bringe oss er ikke lett å si, men vi i Oseberg Lodge fortsetter ufortrødent videre med våre medlemsmøter 2. tirsdag hver måned i kantina til Nøtterø Sparebank, Teie Torv også i år 2000. På møtet vårt 11/1 vil vi snakke om hva vi skal gjøre i løpet av året. Noe er allerede klart, men vi vil først høre hva dere medlemmer ønsker å gjøre før vi lager en endelig plan for året.

Vi skal selvfølgelig også ha tid til en kaffekopp og hyggelig prat med venner om hva som har skjedd siden vi sist møttes. Vi håper medlemmene fortsatt har noen julekaker igjen som de kan ta med seg på møtet. På den måten kan vi få et stort julekakebord med ikke bare de tradisjonelle 7 porter, men kanskje 14. Smaker mine kaker bedre enn dine? Svaret kan du få på januarmøtet. Har du også anledning til å ta med en liten gevinst til lotteriet vårt, ville det vært fint.

Dette møtet er også siste frist for å levere inn loddbooker og penger fra Reiselotteriet.

Bowling

er en av våre aktiviteter som selvfølgelig også fortsetter inn i det nye året. Vi spiller hver fredag fra kl. 18.00 i Centrum Bowling. Her er alle velkommen, ta gjerne med noen i familien. Sko og kule får du leid i hallen hvis du ikke har eget utstyr. Og hvis du ikke vil spille, men bare komme innom for en prat, er det også hyggelig. Den tradisjonelle handicapturneringen fortsetter siste fredag i hver måned.

Privat innkvartering ønskes 2/4 - 4/4

Som tidligere nevnt, skal Forest Lake High School Wind Band ha konsert i Tønsberg. Vi har nå fått mer informasjon og de ankommer Tønsberg søndag 2/4. Konserten avholdes i Bankettsalen på Hotell Klubben mandag 3/4 og de reiser videre tirsdag 4/4. De ønsker privat innkvartering for ca. 90 musikanter, så alle som har anledning til å ta imot 1 eller 2 gjester, vennligst ta kontakt så snart som mulig. Er det andre i familien, naboer, venner som har anledning til å hjelpe oss, ville det vært fint. Ring 33 36 88 61 for å melde din interesse. De ønsker ikke noen "luksusopphold", bare en seng og litt vanlig norsk mat. Sightseeing o.l. ordner gruppen selv. De kommer med egne busser. Konserten mandag kveld er gratis for alle.

Bygdeboka for Sem og Slagen fra 1947

Det er nå planer om å trykke opp bygdeboka for Sem og Slagen fra 1947. For å lodde stemningen er det ønske om forhåndsbestillinger. Prisen vil være ca. 350 - 400 kr for hvert dobbeltbind. Er dette interessant, eller ønsker du flere opplysninger, ta kontakt med Erna Hassum på tlf. 33 33 02 49. Dette er en enestående sjanse til selv å skaffe seg bøkene, eller gi dem i gave til noen med tilknytning til bygdene.

Nils E. Elind
Tenvikveien 16
3140 BORGHEIM



Presidentens hjørne

Godt nytt år alle sammen. Tross mange dystre spådommer på forhånd, håper jeg alle sammen har kommet seg vel inn i det nye årtusen. At mange kanskje ligger til senges med influensa, skal vel ikke overgangen til år 2000 få skylda for. Heller ikke skal overgangen til år 2000 få skylda for at PC-men brøt sammen når jeg holdt på å lage desemberutgaven av newsletteret vårt. Det skjedde jo tross alt i slutten av november. Nå er imidlertid en ny på plass, og forhåpentligvis kommer denne og de neste utgavene av vår medlemsavis ut som normalt. Sammenbruddet gjorde at jeg heller ikke fikk fram de oppdaterte fødselsdagslistene våre, så dere som hadde bursdag i desember og ikke ble nevnt i avisa - GRATULERE MED DAGEN - litt på etterskudd.

Når vi nå tar fatt på et nytt år i Oseberg Lodge vil vi ta med oss mye av det vi tidligere har drevet med, slik som bowling, Flittige Liser, pannekakefrokost og picnic. Vi er også åpne for nye ideer. Og det er dette vi håper at vi i fellesskap skal finne fram til på januarmøtet.

Av det som allerede er planlagt, kan vi nevne: I februar får vi besøk av Arne Karlsen fra Dakota-klubben på Torp, i mars kommer Terje Solheim og vil fortelle om vår egen organisasjon, Sons of Norway. I april kommer som nevnt et amerikansk High School band til Tønsberg, Distrikt 8s kongress avholdes på Hurdalsjøen 15. til 18. juni, pannekakefrokosten blir søndag 25. juni, Sons of Norways internasjonale kongress avholdes i Stavanger i begynnelsen av august. Her vil informasjon og påmeldingsskjemaer komme i begynnelsen av februar, kanskje også i februarutgaven av Viking Magasin. Vi har planlagt picknicken til 20. august, kanskje kombinert med en busstur til et kjent sted i Vestfold. Så også dette året skal det være nok å finne på for medlemmene av Oseberg Lodge. Så da er det bare å håpe et godt år for alle medlemmene og deres familie, og at vi skal få et aktivt og godt år i lodgen. Vel møtt til våre medlemsmøter og andre tilstelninger.

Med broderlig hilsen
Sven-Anders

Vi gratulerer

11/1 Harald Bugge
12/1 Brit Wenke Kibsgaard
14/1 Eva Jacobsen
23/1 Kjell Eger
24/1 Berit Marianne Gabrielsen
25/1 Arne Jacobsen
30/1 Per Rygh

Til minne

Arthur T. Svennevik omkom i en trafikkulykke på E18 i nærheten av Kristiansand 7/12 1999.

Arthur T. Svennevik var i mange år en meget aktiv drivkraft i Sons of Norway. Han hadde mange verv både her i Norge og i USA.

Nå i de siste årene konsentrerte han seg om å arrangere gruppeturer til USA, hvilket han også hadde suksess med.

Vi i Sons of Norway vil savne Arthur T. Svennevik dypt.

Våre tanker og vår medfølelse går til Marit.

Arthur T. Svennevik ble begravet fra Eide kirke 16/12

Grethe Magnussen, D8-president

Fra Marit har vi mottatt følgende:

Oseberg Lodge 8-001 Tønsberg

President Sven-Anders Kjønerød og alle medlemmer.

En takk til dere alle for blomster/gaver og alle varme tanker etter min kjære mann Arthur T. Svenneviks tragiske bortgang.

Marit Svennevik

Besøke andre lodger

Fra **BERNT BALCHEN LODGE** i Kristiansand har vi fått invitasjon til innsettelse av det nye styret og påfølgende middag og dans lørdag 15/1 kl. 19.00 i Frimurerlogens lokaler, Kirkegt. 2, Kristiansand. Pris medlem kr. 290,-, ikke-medlem kr. 320,-. Er du interessert, så kontakt Carolyn Bedringå, 33 10 08 78 pr. eller 38 10 08 78 arbeid, eller Solveig Karlsen 38 04 03 01. Overnatting kan bestilles på tlf. 38 02 22 10.

TERJE VIGEN LODGE i Arendal inviterer til innsettelsesfest lørdag 22/1 kl. 18.00. Påmelding til Hildur Svenningsen, tlf. 37 02 73 17, Ruth Bringsverd tlf. 37 09 74 eller Vera Skogstad 37 09 42 67 snarest. Kuvertpris medlem kr. 250,-, ikke-medlem kr. 300,-.

Skogfjorden

Er du mellom 13 og 18 år, og ønsker å delta på språk-leir i Minnesota til sommeren, så ta kontakt med styret for å få mere opplysninger og påmeldingsskjema. I tillegg til selve leiren, som er 3.-15. juli, vil du få en ukes opphold hos en amerikansk familie. Hele oppholdet inkludert reise koster ca. kr. 15.000,-. Lompepenger kommer i tillegg. Det er mulig å søke D8 og lokallodgen om støtte til turen. Sammen med søknadsskjemaet må du også skrive et brev og fortelle litt om deg selv og dine interesser på engelsk. Dette for at vi skal kunne finne en vertsfamilie som passer for deg.

Brevet og søknadsskjemaet sendes innen 31. januar til Kari-Anne Fekjær, Nobelsgt. 23, 0268 Oslo

Søster Lodger

Fredriksten Lodge 3-125

Myrmarken Lodge 5-609

Trolldalen Lodge 6-139

Fredriksten Lodge Hall, 187 State Rd., Bensalem, Philidelphia

Faith Lutheran Church, 207 S. Cherry, Marshfield Wisconsin

Various places and time. Tucson, Arizona